REAL

THE POINT 5 . ESTATE

choose finer

EUR 450,000

ID: 3938 APARTAMENT PER SHITJE TE
N E T ey LIQENI | THATE

F‘I o= Ky apartament ka shume potencial per tu bere nje prone
spektakolare. Edhe pse eshte ne ndertim e siper, renderat
dhe projekti arkitektural eshte gati per perdorim. | organizuar
ne tre dhoma gjumi te bollshme, ku dhoma matrimonale ka
nje banjo private dhe nje garderobe moderne. Salloni eshte
shume i madh dhe i hapur bashke me kuzhinen, te cilat te
cojne drejt nje verande rreth 160m2, e cila eshte perfekte per
relaks. Eshte e vertete ge kjo prone do investim, por me pak
kreativitet mund te dali nje gje shume speciale. Nese jeni te
interesuar per nje vizite ne prone mos hezitoni te na
kontaktoni!

o Bulevardi Gjergj Fishta L +355 69 202 7070
< Tirané, Albania

CONTACT US @ thepointal




